
 

Camikebir Mah. Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke 
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483 
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 

 
 

 SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI 

 

 

 

 
E-BÜLTEN 

       (2020 EYLÜL-EKİM-KASIM-ARALIK ) 

                      SAYI :2020/3 

 

 

 

 

http://www.sitso.org.tr/
http://www.sitso.org.tr/


 

Camikebir Mah. Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke 
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483 
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 

İlçe Kaymakamımız Namık Kemal NAZLI, Odamıza iadeyi ziyarette bulunmuştur. 

Ziyarette Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin KAYNAR, Meclis Başkanı A. Baki UYSAL ve 

Odamız Akademik Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Muhammet SAYGIN hazır bulunmuşlardır. 
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Akkuyu Nükleer Santral İnşaatında Görevli olan Nükleer Enerji Uzmanları Derneği Üyeleri, 

Nükleer Enerji Mühendisleri Rengin TÜRKEL ve Çağrı NEİYİ, Yönetim Kurulu Başkanı 

Nurettin KAYNAR'ı makamında ziyaret etmişlerdir. Silifke'de kurdukları Nükleer Enerji 

Uzmanları Derneğinin yapacağı faaliyetler hakkında bilgi aktarmışlardır. 

 

http://www.sitso.org.tr/
http://www.sitso.org.tr/


 

Camikebir Mah. Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke 
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483 
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 

Kardeş Oda olan Mut TSO ile Zoom Üzerinden online olarak Ortak Yönetim Kurulu 

Toplantısı gerçekleştirdik. Toplantının en önemli gündem maddesi, Konya-Mut-Silifke 

yolu idi. 

Akdeniz ile İç Anadolu'yu birbirine bağlayan Silifke-Mut kara yolunun 8 Ağustos’ta 

meydana gelen heyelan sonrası kapanması nedeniyle Göksu vadisinde bulunan yerleşim 

yerlerinin ve Mut İlçesinin Mersin’e karayolu bağlantısı kesilmiş, bu da Mut ve Silifke 

Ekonomisine çok büyük zararlar vermiştir. 

Bu sorun çözümü için ortak hareket etme kararı ve TOBB ve Bakanlıklar nezdinde 

çalışmalar başlatılmasına karar alınmıştır. 
 

 

 

 

SİLİFKE-MUT KARAYOLU 

 

Kardeş Odamız olan Mut Ticaret ve Sanayi Odası(MUT TSO) ile yapılan Online Ortak 

Yönetim Kurulu Toplantısının en önemli gündem maddesi; "MUT-SİLİFKE KARAYOLU"nun 

trafiğe açılması konusu oldu. 

İki Odanın ortak bir Lobi Çalışması sonucunda, konunun önemini belirten bir yazıyı TOBB 

Başkanı Sayın M.RIFAT HISARCIKLIOĞLU'na ilettik. 
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Sayın Başkandan bu konuyu Bakanlık ve Üst Düzey Yetkililer nezdinde gündeme 

getirmesini ve ivedilikle çözüme kavuşturulması konusunda yardım talebimiz olmuştur. 

Kamuoyunun Bilgisine arz olunur. 
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Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu olarak İlçemize yeni atanan Emniyet Müdürü 

Ahmet Şahingözlü’yü makamında ziyaret ettik ve Oda olarak her daim Emniyet 

güçlerimizin yanında olduğumuzu kendilerine ilettik. 
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Azerbaycan Yalnız Değildir.
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Başkan Nurettin KAYNAR ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Erdin SOY, Osman TUĞRAN, Ali IŞIK 

MEDCEM ÇİMENTO Genel Müdürü Murat KAHYA’yı makamında ziyaret ettiler. 

Ziyaretin amacı, ISO tarafından açıklanan Türkiye’nin en büyük 500 sanayi kuruluşu 

listesinde 305.sırada yer alan ve İlçemizin en büyük istihdam kapısı olan MEDCEM 

ÇİMENTO yi ödüllendirmek idi.  

Başkan KAYNAR, “ISO ilk 500’ü oluşturan sanayi şirketleri içerisindeki Odamız firmalarının 

da yer almasından dolayı firmalarımızı gönülden kutluyorum. İş verdiler, aş verdiler, 

ihracatla ülkemize zenginlik getirdiler, vergileriyle ülkemize katkıda bulundular. Hepsiyle 

gurur duyuyoruz.” Dedi. 

Silifke TSO heyetini karşılayan Fabrika Genel Müdürü Murat KAHYA, Silifke TSO nun her 

zaman yanlarında olduğunu ve bundan çok mutlu olduklarını belirttiler. Fabrikamıza ek 

yatırımlar yaparak hem üretim hem de istihdam kapasitemizi daha da arttırmayı 

planladıklarını söyledi. 

Bu ziyarette Genel Müdür Murat KAHYA ile birlikte Fabrika Mali İşler Müdürü Eray DÖLEK, 

Mali İşler Direktörü Aziz DÜZTEPE’ de yer aldı. 
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Selçuk Üniversitesi Silifke Tasucu MYO Müdürü Doç.Dr.Yusuf CEYLAN, Müdür Yardımcısı 

Dr.Öğr.Üyesi Şamil ŞEN ve Basin ve Halkla İlişkiler Koordinatorü Dr.Öğr.Üyesi Kürşad 

SAYIN, Başkan Nurettin KAYNAR’ı ziyaret ettiler.Ziyarette Odamız Akademik Danışmanı 

Dr.Öğ.Üyesi Muhammet SAYGIN’da hazır bulundu.Doç.Dr.Yusuf CEYLAN,Üniversite olarak 

en büyük sıkıntının öğrencilerin Yurt sorunu olduğunu,bunu da birlikte bir Lobi Çalışması 

yaparak çözebileceklerini dile getirdi.Bu konuda Oda olarak destek talep ettiler. 

Başkan KAYNAR’da ,her zaman Oda olarak Öğrencilerin barınabilecek bir yerlerinin olması 

konusunda gerekli çalışmaları yaptıklarını belirtti.  
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Silifke TSO Başkanı Nurettin KAYNAR, Sun TV de Nil ÖZDEMİR SEZER’in sunduğu canlı 

yayın konuğu oldu.İlk olarak Silifke ve Silifke TSO hakkında bilgi aktaran Başkan KAYNAR, 

Silifke’nin yöresel ürünlerinden bahsetti.“SİLİFKE ÇİLEĞİ” nin Coğrafi İşaret Tescilinin 

Silifke TSO tarafından alındığını ve “SİLİFKE YOĞURDU” nun ise TSE de başvuru aşamasına 

gelindiğini belirtti. Başkan KAYNAR, Normalleşme ile Türkiye’de son dönemde ekonomide 

sıkıntılar yaşanmasına, dolar, euro kuru ile altın fiyatlarının giderek artmasına karşın, 

yapay gündemlerle uğraşıldığını söyledi. Türkiye’nin gerçek gündeminin ekonomi 

olduğunu vurguladı. Günü kurtaracak kısa vadeli çözümler yerine uzun vadeli planlamalar 

yapılmasına gerektiğini ifade etti.
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İlçe Tarım ve Orman Müdürü Yusuf GÜN,SGK Silifke Merkez Müdürü Mustafa AYDEMİR 

ve Silifke Ziraat Odası Başkanı Cafer DOYGUN,Başkan Nurettin KAYNAR'ı Makamında 

ziyaret ederek istişarede bulunmuşlardır. 
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İlçe Milli Eğitim Müdürü Şerafettin ÇİFTÇİ ve Şube Müdürü Adem SEZER,Başkan Nurettin 

KAYNAR’ı makamında ziyaret etti.Ziyarette Odamızın başlattığı Tablet Kampanyası 

hakkında istişarede bulunuldu. 

Başkan Kaynar ” Silifke Ticaret ve Sanayi Odası olarak toplumsal fayda amacı taşıyan 

faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Ulusal ve Uluslararası düzeyde gerçekleştirdiğimiz 

etkinliklerimize ek olarak yereli gözeten eğitimlerimiz, etkinliklerimiz ve projelerimizle de 

inandığımız yolda tüm paydaşlarımıza katkı sağlamaya devam etmekteyiz. 

2500’ü aşan üye işletme sayısı ve 40 ili geride bırakan ihracat oranıyla Silifke Ticaret ve 

Sanayi Odası ailesi olarak; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin destekleri, Odamız ve üye 

işletmelerimizin katkıları ile Silifke ilçemizde ihtiyacı olan öğrencilerimize dağıtılması 

amacıyla Tablet Kampanyası başlatmış bulunuyoruz.  

Bu bakımdan, Uzaktan Eğitim sürecinde teknolojik cihazlara erişimi bulunmayan 

öğrencilerimiz için Odamız ve hayırsever iş insanlarımız ile işbirliği içerisinde, Silifke İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü’ne teslim edilmek kaydıyla EBA Sistemine uyumlu Tablet dağıtımı 

gerçekleştireceğiz.  

Eğitim ve öğretim süreçlerine katkı sunmaktan Yönetim Kurulumuz olarak son derece 

memnun olduğumuzu belirtmek isterim. Çünkü bizler inanıyoruz ki, bir insan değişir, 

toplum değişir… Tüm amacımız, asırlık köklerimizden gelen gücümüzü, üyelerimizin 

desteğiyle tüm sosyal paydaşlarımızın yararına kullanmaktır. Bu sayede, geleceğin 
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büyüklerinin daha nitelikli bireyler olarak yetiştirilmesine katkı sunmanın asli hedefimiz 

olduğunu belirtmek isterim. 

30 Ekim 2020 tarihine sona erecek olan bu kampanya sonucunda tabletler, ihtiyacı olan 

öğrencilerimize teslim edilmek üzere Silifke İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne imzalanacak 

protokol ile teslim edilecektir. “ dedi. 
 

 

“Cumhuriyet, En Önemli Ortak Değerimizdir” 

Bağımsızlığa ve hürriyete inanan, ülkesine âşık milyonlar, atalarımızdan aldığımız bu yüce 

emaneti, yeni nesillere, medeniyet yarışında bir adım daha fazla atarak teslim edecektir. 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün de belirttiği gibi karakterimize en uygun yönetim biçimi olan 

Cumhuriyetimizin ilanının 97. Yıldönümünü, gururla ve sevinçle kutluyoruz. 

“Milletin egemenliğini, yine milletin azim ve kararı kurtaracaktır” anlayışıyla yürütülen büyük 

kurtuluş savaşının ardından ilan edilen Cumhuriyet, bizim en güzel yol haritamızdır. 

Bu aziz topraklarda bir ve beraber, kardeşçe yaşayacağımızın, demokrasiye sarılacağımızın ve 

esas hedefimizin uygarlık yarışında en öne geçmek olduğunun ilanıdır. 

Kurtuluş Savaşı’nın ardından imkânsızlıklar içinde, büyük bir inanç ve vizyon eseri olarak 

kurulan Cumhuriyet’i bizden sonraki nesiller de aynı hassasiyet ve özenle koruyacaktır. 

Silifke iş dünyası olarak bizler de Cumhuriyetle açılan yolda, ülkemizi en büyük ekonomilerden 

birisi yapmak için durmadan çalışacağız. 

Bu düşüncelerle, Silifke TSO adına ülkemizin bu güzel ve anlamlı gününün sevincini gönülden 

paylaşıyorum. 

NURETTİN KAYNAR 

Silifke TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
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İlçemiz Yaş Sebze Meyve İhracatçı Firması olan Sarı Gıda Ticaret Limited Şirketi'nin 

yetkilisi Fuat SARI, Başkan Nurettin KAYNAR' ı makamında ziyaret etmiştir. 

Ziyarette, 2020 yılında İlçemizden gerçekleşen ve 2021 yılında beklenen ihracat 

potansiyeli hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin Kaynar, TOBB Başkanı Rıfat Hisarciklioğlu'nun ev 

sahipliğiyle Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve Bakanların teşrifleriyle 

gerçekleşen "Türkiye Ekonomi Şurası" na online platforma katıldı. 

365 Oda ve Borsa Başkanının katıldığı toplantıda reel sektörün ihtiyaç ve beklentileri 

konuşuldu. 
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TSE ISO 10002:2015 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi Denetimi Odamızca başarı ile 

gerçekleşmiştir.
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Silifke TSO Uzaktan Eğitim faaliyetleri kapsamında Toros Üniversitesi ve Mut TSO ile 

işbirliği yaparak dün akşam zoom platformu üzerinden gerçekleştirdiğimiz eğitimde 

Toros Üniversitesi Prof. Dr. Mustafa BEKMEZCİ hocamız Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetimi 

hakkında bilgiler verdi. Paylaştığı bilgiler için Hocamıza , eğitime katılan Toros Üniversitesi 

Rektörü Sayın Prof. Dr. Ömer ARIÖZ' e ve yoğun katılım gösteren üyelerimize teşekkür 

ederiz. 

Silifke TSO olarak ücretsiz online eğitim vermeye devam ediyoruz. 
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Odamızın dün akşam zoom platformu üzerinden düzenlediği "Güvenilir Gıdada Coğrafi 

İşaretli Ürünlerimizin Denetimi " konulu eğitimimizde paylaştığı bilgilerden dolayı Değerli 

Huriye ÖZENER'e ve katılımcılarımıza teşekkür ederiz. 
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İlçe Kaymakamımız Sn. Namık Kemal NAZLI , Silifke Belediye Başkan Vekilimiz Sn. Sadık 

ALTUNOK ve Ak Parti İlçe Başkanımız Sn. Mehmet Emin KURT Başkan Nurettin KAYNAR’ı 

ziyaret ederek , gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulunulmuştur. 
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Kamu-Üniversite- Sanayi İşbirliği (KUSİ) İl Planlama ve Geliştirme Kurulu Toplantısına 

Genel Sekreter Yıldırım BAYDAR katılmıştır.
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